ECTS
6 crédits

Liste des enseignements

Ardeeds

D) \

Université
dePoitiers

UE4 Option

Composante
Lettres et langues

Nature
Option Anglais UE
Méthodologie EC
Projets tutorés EC
Stage EC
Option Arts et cultures hispaniques UE
Evénements et mises en oeuvre EC
Analyse des faits de langue et explication linguistique EC
Composition EC
Option FLE UE
Analyse des outils et de pratiques enseignantes en FLE (Observation classe) EC
Interculturalité EC
Option Lang'Internationale UE
Choix 1 : LV1 renforcée (anglais) et LV2 (allemand ou espagnol ou italien) UE
LV1 : Anglais renforcé EC
LV2 au choix EC
LV2 Espagnol EC
LV2 Allemand EC
LV2 Italien EC
Choix 2 : LV1 renforcée (allemand ou espagnol ou italien) et LV2 anglais UE
LV1 renforcée au choix EC
LV1 Espagnol EC
LV1 Allemand EC
LV1 Italien EC
LV2 Anglais EC
Choix 3 : LV2 arabe ou chinois ou portugais ou russe UE
Portugais EC
Russe EC
Arabe EC
Chinois EC
Option Lettres, arts et savoirs UE

Initiation & la recherche en littérature comparée ou stage BLOC
Initiation a la recherche en littérature comparée EC
Stage EC
1 Mitérature francaise : formes narratives du Moygiag8i8 amiPtsstractuelles. EC

Initiation & la recherche : mondes médiévalgrniere mise a jour le 20 septembre 2024 EC

Option Métiers du livre et médiation culturelle

UE

CM

28h

10h
18h

TD

24h

18h
12h
12h

20h
20h

16,5h
24h
16,5h
16,5h
16,5h

24h
16,5h
16,5h
16,5h
16,5h

40h
40h
40h
40h

16h

16h

30h

TP

7,5h

7,5h
7,5h

7,5h
7,5h
7,5h
7,5h

8h

8h
8h

Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits



Ardeeds

Univéi‘sité
dePoitiers

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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